EDITAL Nº 01/2021 – Retificado em 31/08/2021

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA

A FAMINAS/BH, por meio da Coordenadora de Curso, Profa. Tatiane Miranda,

torna público, para conhecimento da comunidade acadêmica,  que nos dias 02 e 03 de

setembro, de 8 às 17 horas, em conformidade com o Regimento da Faculdade de

Minas, será realizada eleição de representante docente para o Colegiado do Curso de

Medicina com mandato de 1 ano, para preenchimento de 3 (três) vagas. Os

candidatos/as candidatas poderão se inscrever pelo e-mail

medicina@faminasbh.edu.br nos dias 26 e 27 de agosto de 8 às 18 horas. Juntamente

com a inscrição do candidato/da candidata será feita a inscrição do seu/da sua

suplente, com mandato vinculado. O resultado da eleição será divulgado no dia 31 de

agosto do ano em curso.

Tatiane Miranda

Coordenadora do curso de Medicina

24/08/2021

mailto:medicina@faminasbh.edu.br